
ARRIVÉES
Ligne 29 à 

8h20

Ligne 29 à 

10h05

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace (départ) 08:30 10:30 12:20 14:15 17:30

GÉRARDMER - La Croisette 08:34 10:34 12:24 14:19 17:34

GÉRARDMER - La Cercenée 08:35 10:35 12:25 14:20 17:35

GÉRARDMER - Le Saut des Cuves 08:37 10:37 12:27 14:22 17:37

XONRUPT-LONGEMER - 1313 Route de Colmar 08:39 10:39 12:29 14:24 17:39

XONRUPT-LONGEMER - Auberge du Lac 08:41 10:41 12:31 14:26 17:41

LE VALTIN - Col de la Schlucht 08:52 10:52 12:42 14:37 17:52

STOSSWIHR - Les Fougères 09:04 11:04 12:54 14:49 18:04

SOULTZEREN - Hôtel Bellevue 09:05 11:05 12:55 14:50 18:05

SOULTZEREN - Pont 09:07 11:07 12:57 14:52 18:07

SOULTZEREN - Villa Calame 09:08 11:08 12:58 14:53 18:08

SOULTZEREN - Centre 09:10 11:10 13:00 14:55 18:10

STOSSWIHR - Cimetière 09:11 11:11 13:01 14:56 18:11

STOSSWIHR - Ancienne Poste 09:12 11:12 13:02 14:57 18:12

MUNSTER - Super U Express 09:15 11:15 13:05 15:00 18:15

MUNSTER - Gare 09:17 11:17 13:07 15:02 18:17

DÉPARTS
TER Colmar 

à 9h30

TER Colmar 

à 11h29 

(samedi)

TER Colmar 

à 13h19

TER Colmar 

à 15h29 

(samedi)

TER Colmar 

à 18h29 

(dimanche)

FICHE HORAIRES
LIGNE RÉGULIÈRE 1C GÉRARDMER →  MUNSTER

Correspondances avec les T.E.R.*



ARRIVÉES
TER Colmar 

9h03

TER Comar 

11h03

JOURS DE CIRCULATION

Véhicule 1 1 1 1 1

service 6 8 10 12 14

MUNSTER - Gare 09:25 11:25 13:15 16:05 18:25

MUNSTER - Centre 09:29 11:29 13:19 16:09 18:29

MUNSTER - Super U Express 09:31 11:31 13:21 16:11 18:31

STOSSWIHR - Ancienne Poste 09:34 11:34 13:24 16:14 18:34

STOSSWIHR - Cimetière 09:35 11:35 13:25 16:15 18:35

SOULTZEREN - Centre 09:37 11:37 13:27 16:17 18:37

SOULTZEREN - Villa Calame 09:38 11:38 13:28 16:18 18:38

SOULTZEREN - Pont 09:39 11:39 13:29 16:19 18:39

SOULTZEREN - Hôtel Bellevue 09:41 11:41 13:31 16:21 18:41

STOSSWIHR - Les Fougères 09:42 11:42 13:32 16:22 18:42

LE VALTIN - Col de la Schlucht 09:54 11:54 13:44 16:34 18:54

XONRUPT-LONGEMER - Auberge du Lac 10:05 12:05 13:55 16:45 19:05

XONRUPT-LONGEMER - 1313 Route de Colmar 10:07 12:07 13:57 16:47 19:07

GÉRARDMER - Le Saut des Cuves 10:09 12:09 13:59 16:49 19:09

GÉRARDMER - La Cercenée 10:10 12:10 14:00 16:50 19:10

GÉRARDMER - La Croisette 10:11 12:11 14:01 16:51 19:11

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace (arrivée) 10:15 12:15 14:05 16:55 19:15

DÉPARTS

ligne 1B 17h, 

ligne 29 

17h28

ligne 29 

19h28

Samedi Di et JF, vacances scolaires

Correspondances avec les T.E.R.*


